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  ID Kods: 5407
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Jaundubulti

/ Strēlnieku 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 2/3 
Platība: 53.30 m2

Būvniecības gads: 2011
Cena: Pārdod: 165 000 EUR  

Apraksts

Jauks 2 istabu dzīvoklis  projektā Jūrmalas rezidence.
Dzīvoklim ir savs balkons- 5 m2. Augstas un plašas vitrīnas un logi no grīdas līdz griestiem piepilda iekšējas telpas ar
saules gaismu, ienes dzīvokļi gaišumu un plašumu, kā arī rada iespaidu, ka telpas saplūst ar dabu, kas šeit ir brīnišķi
skaista visos tās gadalaikos un noskaņās.
Griestu augstums dzīvokļos - 3,20 m.
„Jūrmalas Rezidence” ir izvietojusies klusajā Jūrmalas centrā, Jaundubultos, 300 metru attālumā no jūras krasta un
skaistas smilšu pludmales.
Attālums līdz Rīgas centram – 26 km, līdz Rīgas lidostai – 18 km. Komplekss atrodas attīstītā pilsētas infrastruktūrā,
tai blakus atrodas veikali, kafejnīcas, restorāns, aptieka, poliklīnika, banka utt. Blakus atrodas privātas savrupmājas,
50 metru attālumā no kompleksa atrodas priežu mežs.
Jaunais elites klases dzīvojamais komplekss „Jūrmalas Rezidence” sastāv no divām modernām trīsstāvu dzīvojamām
ēkām ar jumta stāvu. Dzīvojamajā kompleksā ir 66 elitāri dzīvokļi ar kopējo platību no 54 m² līdz 258 m². Kompleksa
pagrabstāvā atrodas pazemes autostāvvieta 80 automašīnām. Kompleksā darbojas sava apsaimniekošanas
kompānija, kas nodrošina objekta diennakts apsardzi un augstas klases apsaimniekošanas pakalpojumus, tai skaitā
VIP servisu dzīvokļu īpašniekiem – dzīvokļu uzkopšana, biļešu rezervēšana, transporta pakalpojumi u.t.t. Dzīvojamajā
kompleksā izveidots sporta un relaksācijas centru fitnesa un dēju nodarbībām.
Liels iekšpagalms projektēts kā apzaļumota labiekārtota rekreācijas zona kompleksa iedzīvotājiem. Kompleksa
teritorija piepildīta ar dekoratīviem apstādījumiem, zālieniem un ziediem. Īpašo Jūrmalas šarmu ienes kompleksa
teritorijā augošas vecas priedes. Ieejā kompleksā un kāpņu telpas savienotas ar bruģētiem celiņiem ar soliem.
Iekšpagalmā izveidots bērnu spēļu laukumiņš. Kompleksam pa perimetru ir skaists žogs un tiek stādīts dzīvžogs
teritorijas perimetra akcentēšanai. Dzīvojamā kompleksa teritorija un fasādes ir skaisti izgaismotas ar gaismekļiem
un laternām.
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